ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTA.
PROCESSO LICITATORIO Nº. 23/2015.
MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL.
1° ERRATA
O Município de São Miguel da Boa Vista/SC torna publico a Errata do Edital de Licitação 23/2015 na modalidade de Pregão
Presencial cujo objeto é aquisição 01 (UM) ROLO COMPACTADOR DE SOLO VIBRATÓRIO.
A alteração do Edital será no item 4.6 - A indicação de empresa(s) especializada(s) e autorizada(s) pelo fabricante a prestar
Assistência Técnica e ter representação de peças da marca ofertada (loja/seção de peças), as quais deverão estar localizadas,
comprovadamente, no máximo, à 120Km da sede do Município de São Miguel da Boa Vista/SC, - a participante que não atender
estes itens, será, automaticamente, desclassificada. Conforme edital anterior extingue-se o referida item 4.6. Altera-se também o
item 1.1 conforme edital anterior extinguindo a exigência da descrição Quente e Fria do objeto.
As demais clausulas do edital e seus anexos ficarão inalterados, e encontram-se junto de informações no site do Município, bem
como no setor de Licitações, de Segunda a Sexta–Feira, horário de expediente, das 07:00 as 13:00.
Em virtude das mudanças a data de abertura e recebimento dos envelopes dar-se-ão em:
Entrega dos envelopes: 20/04/2015 as 08h30min.
Abertura dos envelopes: 20/04/2015 as 09h00min.
São Miguel da Boa Vista (SC), 06 de abril de 2015.
GILNEI ANTONIO GUTH – Prefeito Municipal.